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och riksdagens vederbörande utskott i övrigt inhämtat har riksdagen likväl 
ansett sig böra bifalla Kungl. Majlis förslag.

Enligt riksdagens uppfattning kan det emellertid ifrågasättas, huruvida 
icke utövandet av den fru Lithander tillerkända rätten ätt uppföra byggna
der eller andra anordningar för turiständamål bör göras beroende av att 
överenskommelse därom kan träffas med Jämtlands turistförening, som är 
ägare till de nu befintliga byggnaderna vid fallet ävensom den därtill 
ledande tillfartsvägen från allmänna landsvägen. Innan avtalen av Kungl. 
Maj:t definitivt godkännas, synes det därför böra av Kungl. Majit över
vägas, huruvida icke en komplettering i nu nämnda hänseende bör komma 
till stånd.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen 
dels bemyndigat Kungl. Majit att med beaktande av vad riksdagen ovan an
fört godkänna de i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 4 
oktober 1940 omförmälda två avtalen med därtill hörande tilläggsavtal, av
seende förvärv av vattenrätt i Tännforsen inom Indalsälvens vattensystem, 
dels ock medgivit, att av anslaget till statens vattenfallsverk för inköp av 
vattenfall och fastigheter samt utförande av nyanläggningar må för gäldande 
av de i avtalen överenskomna ersättningarna tagas i anspråk ett belopp av 
104,000 kronor.

Stockholm den 30 oktober 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 57.

Godkänd av första kammaren den 30 oktober 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 30 oktober 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majlis proposition angående placering i löneklass av 
vissa statstjänstemän.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I propositionen nr 39 har Kungl. Majit, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden den 20 sep
tember 1940, föreslagit riksdagen bemyndiga Kungl. Majit att i anslutning
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till vad i statsrådsprotokollet anförts utfärda de bestämmelser angående till- 
lämpningen av 11 § 1 mom. avlöningsreglementet den 22 juni 1921 för be
fattningshavare vid statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den 
civila statsförvaltningen, som må befinnas erforderliga.

Riksdagen delar departementschefens uppfattning, att en omprövning av 
nuvarande löneklassplaceringar inom tullverket eller andra grenar av stats
förvaltningen, där liknande anställningsförhållanden råda och samma praxis 
tillämpats, icke bör ske i andra fall än då vederbörande tjänsteman så på
kallar. Detsamma gäller beträffande omräkning vid blivande befordringar 
eller löneklassuppfljttningar. Riksdagen medgiver, att Kungl. Majit må i 
dessa hänseenden utfärda de bestämmelser, som kunna befinnas erforderliga.

Yad angår det i statsrådsprotokollet berörda spörsmålet örn överflyttning 
till Kungl. Majit av beslutanderätten i vissa tillgodoräkningsärenden, må 
erinras örn att riksdagen i skrivelse till Kungl. Majit den 14 juni 1940 (nr 
388) anhållit, att Kungl. Majit ville vidtaga omedelbara åtgärder i syfte att 
få frågor örn tillgodoräkning av icke-ordinarie anställning för uppflyttning i 
löneklass direkt underställda Kungl. Majits prövning. Enligt vad riksdagens 
vederbörande utskott inhämtat har allmänna lönenämnden, till vilken ärendet 
överlämnats för närmare utredning, numera avgivit förslag till de bestäm
melser, som erfordras för genomförandet av en dylik ordning. Det synes 
riksdagen under sådana förhållanden kunna förväntas, att denna fråga under 
den närmaste tiden skall erhålla sin lösning.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen 
bemyndigat Kungl. Majit att — i anslutning till vad i statsrådsprotokollet 
över finansärenden den 20 september 1940 anförts rörande omprövning och 
omräkning av vissa statstjänstemäns löneklassplaceringar — utfärda de be
stämmelser angående tillämpningen av 11 § 1 mom. avlöningsreglementet 
den 22 juni 1921 för befattningshavare vid statsdepartement och vissa andra 
verk, tillhörande den civila statsförvaltningen, som må befinnas erforderliga.

Stockholm den 30 oktober 1940.

Riksdagens skrivelse Nr 57.

Med undersåtlig vördnad.


